Договор купли-продажи
Город  Новосибирск                                                                                                   «___» _________ 2025 г.

Финансовый управлюящий Кугрышовой Натальи Вячеславовны (дата рождения: 08.04.1950, место рождения: г. Зайсан Восточно – Казахстанской области Республики Казахстан, СНИЛС: 004-205-083 79, ИНН 541006462919, регистрация по месту жительства: 630901, Новосибирская область, г. Новосибирск, ул. Солидарности, д. 81) Уринг Павел Павлович Павлович (ИНН 541004036760, СНИЛС 152-505-720 37, адрес для направления корреспонденции финансовому управляющему: 630091, г Новосибирск, а/я 47) – член ААУ "СЦЭАУ" (ОГРН 1035402470036, ИНН 5406245522, адрес: 630091, г. Новосибирск, ул. Писарева, д. 4), действующий на основании Решения Арбитражного Суда Новосибирской области от 15.12.2023 г. (резолютивная часть объявлена 15.12.2023 г.) по делу № А45-9052/2023, именуемого в дальнейшем «Продавец», с одной стороны,

и _______________________________ именуемый в дальнейшем “Покупатель”, с другой стороны, на основании сообщения Едином Федеральном Реестре Сведений о Банкротстве № _____________ о результатах продажи (посредством публичных торгов) составили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Предмет договора
1.1. Продавец обязуется передать в собственность Покупателю, а Покупатель обязуется принять и оплатить следующее Имущество:

-

2.
Права и обязанности Сторон

2.1.     Продавец обязан:

2.1.1. Подготовить Имущество к передаче, включая составление передаточного акта, указанного в п.  настоящего договора.

2.1.2. Передать Покупателю Имущество по акту в срок, установленный п. 4.2. настоящего договора.

2.2.  Покупатель обязан:

2.2.1. Оплатить цену, указанную в п. 3.1. настоящего договора, в порядке, предусмотренном настоящим договором.

2.2.2. Перед принятием Имущества осмотреть предаваемое Имущество и при отсутствии мотивированных претензий к состоянию имущества, принять Имущество, подписав передаточный акт.

2. Стоимость Имущества и порядок его оплаты

3.1. Общая стоимость Имущества составляет _________ (______________________) рублей.

3.2. Задаток в сумме _________ (_______________) рублей 00 копеек, внесенный Покупателем в обеспечение исполнения обязательств как участника торгов, засчитывается в счет оплаты Имущества.

3.3. За вычетом суммы задатка Покупатель должен уплатить _______________ (_____________) рублей в течение 30 дней со дня подписания настоящего договора. Оплата производится на расчетный счет Продавца, указанный в разделе 7 настоящего договора.

3. Передача Имущества
4.1. Передача Имущества Продавцом и принятие его Покупателем осуществляется по подписываемому сторонами передаточному акту.

4.2. Передача Имущества должна быть осуществлена в течение 10 рабочих дней со дня его полной оплаты, согласно раздела 3 настоящего договора.
4.3. Право собственности на Имущество, а также риск случайной гибели или повреждения Имущества переходит от Продавца к Покупателю с момента подписания передаточного акта, указанного в п. 4.1. настоящего договора.

4. Ответственность Сторон

За невыполнение или ненадлежащее выполнение обязательств по настоящему Договору виновная сторона несет ответственность в соответствии с законодательством Российской Федерации и настоящим Договором.

Стороны договорились, что не поступление денежных средств в счет оплаты Имущества в сумме и в сроки, указанные в п. 3.3 настоящего Договора, считается отказом Покупателя от исполнения обязательств по оплате Имущества. В этом случае Продавец вправе отказаться от исполнения своих обязательств по настоящему Договору, письменно уведомив Покупателя о расторжении настоящего Договора.

5. Заключительные положения
Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания и прекращает свое действие при:
- надлежащем исполнении Сторонами своих обязательств;

- расторжении в предусмотренных законодательством Российской Федерации и настоящим Договором случаях.

Споры и разногласия, возникающие из настоящего договора или в связи с ним, будут решаться сторонами путем переговоров. При не достижении согласия споры и разногласия подлежат рассмотрению в Арбитражном суде Новосибирской области.
Во всем ином, не предусмотренном настоящим Договором, Стороны руководствуются действующим законодательством Российской Федерации.
Настоящий договор составлен в трех экземплярах.
6. Реквизиты сторон
	Кугрышова Наталья Вячеславовна
40817810850186593994

Реквизиты:
ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" ПАО "СОВКОМБАНК"
633011, РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ, НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛ,
БЕРДСК Г, ПОПОВА УЛ, 11 Телефон: 8-800-100-00-06
БИК 045004763 ИНН 4401116480 ОГРН 1144400000425
Корр/счет 30101810150040000763
КПП 544543001

Финансовый управляющий

______________________ /Уринг П.П./